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Protokół Nr XXVI/2020

Sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha

z  25 września 2020 r. godz. 900

w sali nr 26 ratusza 



Protokół Nr XXVI/2020
sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha VIII kadencji,

która odbyła się 25 września 2020 r.

25 września 2020 r.  sesja Rady Miejskiej  Wałbrzycha rozpoczęła się o godz.  900,  a zakończyła
o  1128.  Udział  w obradach wzięło  24 radnych,  co  stanowiło  quorum, przy  którym Rada mogła
podejmować uchwały. 

- lista obecności załącznik nr 1 -

 
Ad.1. Otwarcie obrad.

Otwarcia  obrad  sesji  dokonała  Pani  Krystyna  Olanin  –  Wiceprzewodnicząca  Rady  Miejskiej
Wałbrzycha witając serdecznie:

• Radnych Rady Miejskiej Wałbrzycha,
• Pana Romana Szełemeja Prezydenta Miasta Wałbrzycha,
• Panią Sylwię Bielawską Zastępcę Prezydenta Miasta Wałbrzycha,
• Panią Joannę Stypułkowską Sekretarza Miasta Wałbrzycha,
• Panią Ewę Kłusek – Skarbnika Miasta Wałbrzycha,
• Panią Annę Słowik-Jurkin radcę prawnego Urzędu Miejskiego,

***********************
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Ad.2. Przyjęcie protokołu z XXV sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha. 
 
Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Przypominam, że wyłożono do wglądu protokół z XXV sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha.
• Zgodnie z  §  38 pkt.6  Statutu Miasta  Wałbrzycha,  każdy radny może zgłaszać poprawki

i uzupełnienia do protokołu. Do dnia wczorajszego nikt z radnych nie wniósł uwag.
• Czy w dniu dzisiejszym ktoś z Państwa ma uwagi ?
• Nie widzę.
• Wobec  powyższego  uważam,  że  Rada  Miejska  przyjmuje  protokół  z  XXV sesji  Rady

Miejskiej Wałbrzycha.

Ad. 3. Wnioski do porządku obrad.

Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wraz z zawiadomieniem o sesji otrzymaliście Państwo porządek obrad.
• Wpłynął  do  mnie  wniosek  Prezydenta  Miasta  o  wprowadzenie  do  porządku   obrad

następujących projektów uchwał:
• Pierwszy w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/185/19 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 19

grudnia  2019  roku  w  sprawie  przyjęcia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Miasta
Wałbrzycha.

• Proponuję umieszczenie projektu w punkcie 4a. porządku obrad.
• Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek  pod

głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 20 radnych

przy 19 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym się” 
Rada Miejska Wałbrzycha

przyjęła ww. wniosek  

• Drugi  w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/186/19 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 19
grudnia 2019 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2020 rok.

• Proponuję umieszczenie projektu w punkcie 4b. porządku obrad.
• Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek  pod

głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 20 radnych

przy 20 głosach „za” Rada Miejska Wałbrzycha
jednogłośnie przyjęła ww. wniosek  

• Trzeci  w  sprawie  wyrażenia  woli  zawarcia  porozumienia  międzygminnego  dotyczącego
współdziałania  Gminy  Wałbrzych,  Gminy  Świebodzice,  Gminy Szczawno-Zdrój,  Gminy
Stare  Bogaczowice  i  Gminy  Boguszów-Gorce  przy  realizacji  zadania  polegającego  na
wyznaczeniu obszaru i granic aglomeracji Wałbrzych.
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• Proponuję umieszczenie projektu w punkcie 7a. porządku obrad.
• Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek  pod

głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 20 radnych

przy 20 głosach „za” Rada Miejska Wałbrzycha
jednogłośnie przyjęła ww. wniosek  

• Czwarty w sprawie wyrażenia woli zawarcia porozumienia międzygminnego współdziałania
Gminy Walim i  Gminy Wałbrzych przy realizacji  zadania polegającego na wyznaczeniu
obszaru i granic aglomeracji Dziećmorowice.

• Proponuję umieszczenie projektu w punkcie 7b. porządku obrad.
• Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek  pod

głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 20 radnych

przy 20 głosach „za” Rada Miejska Wałbrzycha
jednogłośnie przyjęła ww. wniosek  

Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Czy są inne wnioski?
• Nie widzę.  
• Stwierdzam, że Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła porządek wraz z przegłosowanymi 

zmianami.

1. Otwarcie obrad.
2. Przyjęcie protokołu z XXV sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha. 
3. Wnioski do porządku obrad.
4. Informacja Prezydenta Miasta o działaniach podjętych i prowadzonych pomiędzy sesjami

Rady Miejskiej Wałbrzycha.
4a.  Uchwała  Rady Miejskiej  Wałbrzycha  w sprawie  zmiany  Uchwały  Nr  XIX/185/19  Rady

Miejskiej  Wałbrzycha  z  dnia  19  grudnia  2019  roku  w  sprawie  przyjęcia  Wieloletniej
Prognozy Finansowej Miasta Wałbrzycha.

4b .Uchwała  Rady Miejskiej  Wałbrzycha w sprawie  zmiany Uchwały  Nr  XIX/186/19 Rady
Miejskiej Wałbrzycha z dnia 19 grudnia 2019 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na
2020 rok.

5. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  przyjęcia  zmiany  Gminnego  Programu
Rewitalizacji Miasta Wałbrzycha na lata 2016-2025. 

6. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego
planu  zagospodarowania  przestrzennego  obszaru  położonego  w  rejonie  ulic  Stanisława
Moniuszki - Adama Mickiewicza w Wałbrzychu.

7. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego
planu  zagospodarowania  przestrzennego  obszaru  południowo  -  wschodniej  części
Śródmieścia w Wałbrzychu.
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7a.  Uchwała  Rady Miejskiej  Wałbrzycha w sprawie  wyrażenia  woli  zawarcia  porozumienia
międzygminnego  dotyczącego  współdziałania  Gminy  Wałbrzych,  Gminy  Świebodzice,
Gminy  Szczawno-Zdrój,  Gminy  Stare  Bogaczowice  i  Gminy  Boguszów-Gorce  przy
realizacji zadania polegającego na wyznaczeniu obszaru i granic aglomeracji Wałbrzych

7b.  Uchwała Rady Miejskiej  Wałbrzycha w sprawie  wyrażenia woli  zawarcia  porozumienia
międzygminnego współdziałania Gminy Walim i Gminy Wałbrzych przy realizacji zadania
polegającego na wyznaczeniu obszaru i granic aglomeracji Dziećmorowice.

8. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego
Jacka Andrzeja Szwajgiera.

9. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  rozpatrzenia  ponownej  skargi  na
działalność Dyrektora Zarządu Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu.

10. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  rozpatrzenia  skargi  na  dyrektorów
gminnych placówek oświatowych w Wałbrzychu.

11. Raport o realizacji Strategii Zrównoważonego Rozwoju Wałbrzycha do 2020 roku za rok
2019.

12.Wnioski oraz oświadczenia Radnych.
13. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.
14. Zamknięcie obrad.

Ad. 4. Informacja Prezydenta Miasta o działaniach podjętych i prowadzonych pomiędzy sesjami Rady
Miejskiej Wałbrzycha.

Pan Roman Szełemej – Prezydent Miasta Wałbrzycha  
• Przedstawił ww. informację.

Rada przyjęła informację do wiadomości.

Ad.4a.  Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/185/19 Rady
Miejskiej Wałbrzycha z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy
Finansowej Miasta Wałbrzycha.

- załącznik nr 2

Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Proszę Panią Ewę Kłusek – Skarbnika Miasta Wałbrzycha o przedstawienie projektu uchwały. 

Pani Ewa Kłusek Skarbnik Miasta Wałbrzycha
• Przedstawiła ww. projekt uchwały wraz z autopoprawką.

Głos zabrał radny Ryszard Nowak

Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Na posiedzeniu połączonych Komisji Rady Miejskiej pozytywnie zaopiniowano omawiany projekt

uchwały.
• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą wraz z autopoprawką.
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GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 23 radnych

przy 18 głosach „za” i  5 głosach „przeciw”  
 Rada Miejska Wałbrzycha

podjęła Uchwałę Nr XXVI/264/20

Ad.4b.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  XIX/186/19  Rady
Miejskiej Wałbrzycha z dnia 19 grudnia 2019 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2020 rok.

- załącznik nr 3,4

Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Proszę Panią Ewę Kłusek – Skarbnika Miasta Wałbrzycha o przedstawienie projektu uchwały wraz

z autopoprawką. 

Pani Ewa Kłusek Skarbnik Miasta Wałbrzycha
• Przedstawiła ww. projekt uchwały wraz z autopoprawką .

 

Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Na posiedzeniu połączonych Komisji Rady Miejskiej pozytywnie zaopiniowano omawiany projekt

uchwały.
• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą wraz z autopoprawką.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 24 radnych

przy 19 głosach „za” i  5 głosach „przeciw”  
 Rada Miejska Wałbrzycha

podjęła Uchwałę Nr XXVI/265/20

Ad.5.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  przyjęcia  zmiany  Gminnego  Programu
Rewitalizacji Miasta Wałbrzycha na lata 2016-2025. 

- załącznik nr 5

Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Proszę Panią Justynę Pichowicz – kierownika Biura Rewitalizacji i  Planowania Przestrzennego o

przedstawienie projektu uchwały. 

Pani Justyna Pichowicz – kierownik Biura Rewitalizacji i Planowania Przestrzennego
• Przedstawiła ww. projekt uchwały wraz z prezentacją multimedialną.

Głos zabrał radny Ryszard Nowak

Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Na posiedzeniu połączonych Komisji Rady Miejskiej pozytywnie zaopiniowano omawiany projekt

uchwały.
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.
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GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 23 radnych

przy 23 głosach „za”
 Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie

podjęła Uchwałę Nr XXVI/266/20

Ad. 6.  Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie   przystąpienia do sporządzenia miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w rejonie ulic Stanisława Moniuszki -
Adama Mickiewicza w Wałbrzychu.

- załącznik nr 6
Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Proszę Pana Roberta Szymalę – Urbanistę Miejskiego o przedstawienie projektu uchwały. 

Pan Robert Szymala – Urbanista Miejski
• Przedstawił ww. projekt uchwały.

Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Na posiedzeniu połączonych Komisji Rady Miejskiej pozytywnie zaopiniowano omawiany projekt

uchwały.
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

przy 22 głosach „za”
 Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie

podjęła Uchwałę Nr XXVI/267/20

Ad. 7.  Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie   przystąpienia do sporządzenia miejscowego
planu  zagospodarowania  przestrzennego  obszaru  południowo  -  wschodniej  części  Śródmieścia  w
Wałbrzychu.

- załącznik nr 7
Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Proszę Pana Roberta Szymalę – Urbanistę Miejskiego o przedstawienie projektu uchwały. 

Pan Robert Szymala – Urbanista Miejski
• Przedstawił ww. projekt uchwały.

Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Na posiedzeniu połączonych Komisji Rady Miejskiej pozytywnie zaopiniowano omawiany projekt

uchwały.
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.
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GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 23 radnych

przy 22 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym się” 
 Rada Miejska Wałbrzycha

podjęła Uchwałę Nr XXVI/268/20

Ad.  7a. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  wyrażenia  woli  zawarcia  porozumienia
międzygminnego  dotyczącego  współdziałania  Gminy  Wałbrzych,  Gminy  Świebodzice,  Gminy
Szczawno-Zdrój,  Gminy  Stare  Bogaczowice  i  Gminy  Boguszów-Gorce  przy  realizacji  zadania
polegającego na wyznaczeniu obszaru i granic aglomeracji Wałbrzych

- załącznik nr 8

Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Proszę  Panią  Aleksandrę  Winiarską  –  Kierownika  Biura  Infrastruktury  i  Nieruchomości

o przedstawienie projektu uchwały.

Pani Aleksandra  Winiarska Kierownik Biura Infrastruktury i Nieruchomości
• Przedstawiła projekt ww. uchwały.

Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja na wspólnym posiedzeniu została zapoznana z omawianym projektem uchwały.
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 23 radnych

przy 19 głosach „za” i 4 głosach „wstrzymujących się” 
 Rada Miejska Wałbrzycha

podjęła Uchwałę Nr XXVI/269/20

Ad.  7b.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  wyrażenia  woli  zawarcia  porozumienia
międzygminnego  współdziałania  Gminy  Walim  i  Gminy  Wałbrzych  przy  realizacji  zadania
polegającego na wyznaczeniu obszaru i granic aglomeracji Dziećmorowice.

- załącznik nr 9

Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Proszę  Panią  Aleksandrę  Winiarską  –  Kierownika  Biura  Infrastruktury  i  Nieruchomości

o przedstawienie projektu uchwały.

Pani Aleksandra  Winiarska Kierownik Biura Infrastruktury i Nieruchomości
• Przedstawiła projekt ww. uchwały wraz z autopoprawkami.
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Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja na wspólnym posiedzeniu została zapoznana z omawianym projektem uchwały.
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą wraz z 

autopoprawkami.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 24 radnych

przy 20 głosach „za” i 4 głosach „wstrzymujących się” 
 Rada Miejska Wałbrzycha

podjęła Uchwałę Nr XXVI/270/20

Ad.8. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego
Jacka Andrzeja Szwajgiera.

- załącznik nr 10,
- odpowiedź zarządu STOMCLINIC, załącznik nr 11,

- pismo p. Jerzego Langera załącznik nr 12,
- oświadczenia majątkowe p. Jacka Szwajgiera, załączniki nr 13a-f,

- wyciąg z KRS, załącznik nr 14,

Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja Rewizyjnej Rady Miejskiej Wałbrzycha na posiedzeniu 14 września br. ponownie omawiała

projekt  uchwały.
• Otwieram dyskusję.

Głos zabrał radny Jerzy Langer.

Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.
• Przypominam Panu radnemu Jackowi Szwajgierowi, że nie bierze udziału w głosowaniu. 

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

przy 3 głosach „za” i 18 głosach „przeciw” 
 Rada Miejska Wałbrzycha

nie podjęła uchwały w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Jacka Andrzeja
Szwajgiera.
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Ad. 9. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi na działalność
Dyrektora Zarządu Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu.

- załącznik nr 15

Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Proszę  pana  Krzysztofa  Kalinowskiego  –  Przewodniczącego  Komisji  Skarg,  Wniosków

i Petycji o przedstawienie stanowiska Komisji.

Pan Krzysztof Kalinowski – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
• Na posiedzeniu w dniu 11 września br. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po raz kolejny

rozpatrywała skargę na działalność Dyrektora Zarządu Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta
w Wałbrzychu. Po rozpatrzeniu uznała ją za zasadną. 

Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 23 radnych

przy 18 głosach „za”, 1 głosie „przeciw” i 4 głosach „wstrzymujących się” 
 Rada Miejska Wałbrzycha

podjęła Uchwałę Nr XXVI/271/20

Ad. 10. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie rozpatrzenia skargi na dyrektorów gminnych
placówek oświatowych w Wałbrzychu.

- załącznik nr 16

Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Proszę  pana  Krzysztofa  Kalinowskiego  –  Przewodniczącego  Komisji  Skarg,  Wniosków

i Petycji o przedstawienie stanowiska Komisji.

Pan Krzysztof Kalinowski – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
• Na posiedzeniu w dniu 11 września br. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rozpatrywała

skargę na na dyrektorów gminnych placówek oświatowych w Wałbrzychu w spawie braku skrzynek
podawczych  na  platformie  e-PUAP  .  Po  uzyskaniu  informacji  od  Kierownika  Biura  Edukacji,
Kultury  i  Sportu,  komisja  uznała  skargę  za  bezzasadną  w  części  dotyczącej  Publicznej  Szkoły
Podstawowej nr 28 im. Jana Pawła II, IV Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Integracyjnymi
i Sportowymi im. Janusza Kusocińskiego oraz Zespołu Szkół Nr 7 im. Komisji Edukacji Narodowej.
W pozostałej części skargę uznała za zasadną.

Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.
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GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 24 radnych

przy 20 głosach „za”, 1 głosie „przeciw” i 2 głosach „wstrzymujących się” 
 Rada Miejska Wałbrzycha

podjęła Uchwałę Nr XXVI/272/20

Ad.11. Raport o realizacji Strategii Zrównoważonego Rozwoju Wałbrzycha do 2020 roku za rok 2019.
- załącznik nr 16

Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Proszę  Pana  Andrzeja  Kosióra  Kierownika  Biura  Zarządzania  Strategicznego,  Nadzoru

Właścicielskiego, Funduszy Europejskich i Rozwoju Gospodarczego o przedstawienie raportu.

Pan  Andrzej  Kosiór  Kierownik  Biura  Zarządzania  Strategicznego,  Nadzoru  Właścicielskiego,  Funduszy
Europejskich i Rozwoju Gospodarczego przedstawił raport o realizacji Strategii Zrównoważonego Rozwoju
Wałbrzycha do 2020 roku za rok 2019.

Głos zabrał radny Ryszard Nowak

Rada Miejska Wałbrzycha  przyjęła informacje do wiadomości 

Ad.12. Wnioski oraz oświadczenia Radnych.

brak

Ad. 13. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.

Radny Marek Dolat zaprosił na wydarzenie artystyczne pn. Wałbrzyski Blues, godz. 18.00 w Starej Kopalni. 

Mieszkaniec  Wałbrzycha  przedstawił  informację  dotyczącą  zamiaru  złożenia  petycji  w  sprawie
wykorzystania pełnej kwoty Środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID–19 w wysokości 24 587 722 na
remont stadionu Górnika na Nowym Mieście. 

Ad. 14. Zamknięcie obrad.

Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wobec wyczerpania porządku obrad zamykam XXVI sesję Rady Miejskiej Wałbrzycha. 

/Zapis dyskusji w formie elektronicznej (na płycie CD) stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

        Protokołowała  Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej
     Marta Niewiadomska                              Krystyna Olanin
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